Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Lazarus mortuus est. et gaudeo pro uobis ut credatis quoniam non eramihi. Sed etiam cum uenisset ad eum. Dixit ergo thomas qui dicitur didimus. Eamus et nos moriamur cum eo.

manente. lazarus mortuus est. **Crisostomus.** Non a hic adiecit. Vado ut resuscitem eum. Non enim uolebat ibi predicere. que populi debent certificare. Vaniam gloriam ubique uos fugite docent. et quod non est simpliciter punitate. Sequitur. Et gaudeo pro uobis ut credatis quoniam non eramihi. **Augustinus.** Eger enim non mortuus fuerat nunciatus. Sed quoniam latet cum quiescit. ad cuius manus morientis exierit. **Luce.** Gaudeo pro uobis ut credatis quia non eramihi. Et iam magis admirari quia dicit potest dicere mortuum. quod non uidat. non audi

erant. **Domine si dormit saluus erit.** Sed enim esse sompnium egrotantium. saluus iudicium. **Augustinus.** Si dormit. non ergo ualeat quod tunc uadat ad excitandum eum. **Augustinus.** Quis ergo intellexerunt discipuli sic responderunt. Vnde sequitur. **Dixit autem ihesus de morte eius.** Illi uero putauit quod de dormitione sompnium diceret. **Crisostomus.** Si uero quis dicat. quoniam non cognouerunt discipuli mortuum esse ab eo quod dixit. Vado ut excitem ultra stultam enim erat eum ire per tot stadia ut lazarum a sompno excitaret. illud dicentis. quoniam estimabat huiusmodi esse. quia multa loquatur. **Augustinus.** Quia ergo oblatum dicitur dormit. manifestat quod dicitur. Vnde sequitur. Tunc ergo dixit eis ihesus

erat. ubi uenissent et ipso discipuloz latur fidelis ut que cepit acceret. credant. intelligendum. tunc quod credatis. **Thomas.** aut quidam huiusmodi sic. **Augustinus.** Nam cum confert ad maiortatem fidei uis. quoniam si astutissem. egrotantem curassem. quod esset modicam signum ad mee ueritatem iudicium. **Quia** uero me absente superuenit mors. pro aut in fide mea corroboratum. cum uidebat me posse et defunctum putrescente resuscitare. **Crisostomus.** Igitur omnes quidam discipuli timentur iudeos. super alios uero thomas. Vnde sequitur. **Dixit ergo thomas qui dicitur didimus ad condiscipulos.** Eamus et nos moriamur cum eo. Infirmitas enim erat a me et infidelitas. **Postea** omnibus foras factus est. et irreprehensibilis. qui solus orbem terrarum peruenit. et in modum plebis uoluerat uolentibus eum inuicem. **Secunda.** Vnde castigati discipuli superioribus dominus ubi non a se sunt ultra conuocatus. **Sed** thomas pre omnibus locos exhortat. ut irent et more rentur anni eo in quo magna eius uideatur esse constantia. Sic enim loquebatur. quod facere posset que annos horretatur. in memoria sue fragilitatis. sic et petri. **alchum.**

Uenit itaque ihesus in uenit eum quatuor diebus iam in morum iherosolymis huiusmodi. **Thomas.** Non enim uolebat ibi predicere. que populi debent certificare. Vaniam gloriam ubique uos fugite docent. et quod non est simpliciter punitate. Sequitur. Et gaudeo pro uobis ut credatis quoniam non eramihi. **Augustinus.** Eger enim non mortuus fuerat nunciatus. Sed quoniam latet cum quiescit. ad cuius manus morientis exierit. **Luce.** Gaudeo pro uobis ut credatis quia non eramihi. Et iam magis admirari quia dicit potest dicere mortuum. quod non uidat. non audi